

Minnesanteckningar digitalt möte NPO Kirurgi och plastikkirurgi

Datum: 2022-02-04

Närvarande: Anna Elander, Ulf Gustafsson, Daniel Nowinski, Claes Hjalmarsson, Christina Nielsen.

	Ärende och beslut
VP 2022	Verksamhetsplanen är reviderad och inskickad 28.1. Fastställs av SKS den 23.2. Därefter startar NAG-arbete.
Akut buk	– Ej aktuellt 2022
Lipödem	– Konsensus eller studie? Förslag är att ha en dialog med patientföreningarna innan beslut tas om inriktning för insatsen. Anna skriver förslag på uppdrag till arbetsgrupp. Presenteras på nästa möte
Lag estetiska behandlingar (2021:363) -adekvat kompetens för ingreppet	– Viktigt att samtliga ledamöter i NPO:t tänker till och kommer med input utifrån perspektivet kunskapsstyrd vård. Diskussion kring olika delar av <i>adekvat kompetens för ingreppet</i> ; specialistbevis för vissa typingrepp, försöka ta ett globalt grepp om reglering av den estetiska kirurgin. Vad är hälso-och sjukvård och vad är inte hälso-och sjukvård? Anna ser över möjligheten att bjuda in till möte med jurist från SoS samt jurist för professionsförening plastikkirurgi.
Bröstreduktionsplastik	Sammanställs efter den 23.2 med inriktning på arbetet osv.
Proktologi	– Uppdragsbeskrivningen är reviderad efter tillägg av NPO mage-tarm samt tillägg av gastroenterologkompetens i NAG:en – Nomineringsperioden är 20 mars-20 maj och följer Nomineringsprocessen 210203 . Prel plan för introduktionsmöte med NAG:en är i juni.
Trauma	– Hanna deltog på workshopen den 25.1. Det är en del frågor som behöver redas ut och tas beslut om, bl a vilket NPO som ska ha värdskapet för Trauma? – Minnesanteckningar från workshopen har mailats ut till samtliga i gruppen för genomläsning och input till Hanna , som sammanställer en gemensam skrivning från vårt NPO. Återkoppling på nästa möte.

<p>NHV område 1-43</p>	<p>Område 1-19</p> <ul style="list-style-type: none">- Nomineringar har inkommit från <i>Västra, Sydöstra, Norra</i> samt <i>Södra</i>. Christina skickar in de som inkommit till vårt NPO senast 14.2.- Stockholm-Gotland skickar in samtliga nominerade i regionen på en gemensam lista som ombesörjs av dem. <p>Område 20-43</p> <p>Nr 26 Kronisk komplex venös sjukdom:</p> <ul style="list-style-type: none">- Dialogmöte genomfördes 3.2 med SoS och NPO hjärta-kärl. Återkoppling från SoS efter mötet var följande: <p><i>Vi noterar att området kan avgränsas till medfödda venösa missbildningar och venös insufficiens i bäcken/ben-kärl och kan genomlysas inom systemet för NHV. Dialogen tas vidare med sakkunniga.</i></p> <p>Nr 39 MOHS kirurgi:</p> <ul style="list-style-type: none">- Dialogmöte genomfördes 3.2 med SoS och NPO Hud. NPO kirurgi och plastikkirurgi anser att det bör utföras i alla regioner och tillstyrker ej centralisering. Då det är stora patientvolymen i Sverige kanske det behövs en kapacitetsförstärkning i hela landet, dvs nationellt? NPO Hud ombeds återkomma med en nivåstrukturering.
<p>Remissvar övriga; NHV pågående genomlysningar</p>	<ul style="list-style-type: none">- Excelfilen revideras/uppdateras efter hand som svarstiden går ut, när det publiceras nyttillkomna osv. Det är de vårdprogram el vårdförlopp som är relevanta för NPO kirurgi och plastikkirurgi.- Beslut tas om vilka som ansvarar för de olika remissvaren i gruppen som ombesörjer ett gemensamt svar från NPO kirurgi och plastikkirurgi. Remissvar lämnas i den officiella mall som finns bifogad till resp vårdprogram eller vårdförlopp. Dessa finner ni här: <p>Bröstcancer, Tjock -och ändtarmscancer Venös sjukdom i benen varicer och venösa bensår Levercirros Vårdprogram 22q11-deletionssyndrom Inflammatorisk tarmsjukdom vuxna (IBD): Personcentrerat och sammanhållet vårdförlopp Nationellt vårdprogram</p>

Inera rådgivningsstöd	NPO kirurgi och plastikkirurgi ska nominera/utse person för detta uppdrag. Christina mailar Emma Frid på Inera för utskick av kompetensprofil till Södra sjukvårdsregionen, dvs Claes
Heldag NPO	Vi ser över möjligheten att ha en hel - eller halvdag fysiskt i samband med Kirurgveckan i Stockholm v. 34.

Vid anteckningarna: Christina Nielsen